＜担当者＞

〒901-2213 沖縄県うるま市字田場 1243 番地

沖縄県立沖縄高等特別支援学校

教諭 小山 正樹

（県高体連ボウリング専門部委員長）

電話：098-974-1661  FAX：098-974-1680

E-mail：koyamams@open.ed.jp

 沖ボ連発 第 2 号

令和 4 年 5 月 19 日

各高等学校長 殿

    沖縄県ボウリング連盟

会長 翁長 政俊

【公印省略】

  沖縄県高体連ボウリング専門部

 部長 宮城 哲夫

【公印省略】

第 50 回全沖縄中学・高校ボウリング選手権大会開催のご案内

（JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ第 46 回全日本中学・高校ボウリング選手権大会県予選大会）

謹啓 初夏の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当連盟並びに県高体連の事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の第 50 回全沖縄中学・高校ボウリング選手権大会を沖縄県高等学校体育連盟共催並び

に沖縄県高等学校体育連盟ボウリング専門部の協力のもとで添付資料のとおり開催致します。

昨今、県内ボウリング競技に於ける高校生の活躍は目覚しく、JOC 全日本高校ボウリング選手権

大会、国体九州ブロック大会、本国体そして文部科学大臣杯全国高等学校対抗ボウリング選手権大

会等において県代表選手が県勢初優勝するなど、輝かしい成績を残しているところです。

    また、ボウリング競技は昭和 62 年に第 42 回沖縄海邦国体に始めて国体種目として参加して以来、

今年で 35 年を迎えております。そして平成 19 年 4 月に沖縄県高等学校体育連盟にボウリング専門

部が発足し、当連盟と連携・協力して各種大会や強化事業等に取り組んでいるところです。

つきましては、下記の関係書類等を送付致しますので選手派遣および参加手続きについて格別の

ご配慮を賜りますようお願い致します。

敬 具

記

《添付資料》

１．第 50 回全沖縄中学・高校ボウリング選手権大会

    （JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ第 46 回全日本高校ボウリング選手権大会県予選大会）開催要項

２．参加申込書（締切り 6/3（金）必着）